DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
2131 Instituciones de Crédito
2141 Thulos y Valores
2133 Arrandamientos Financieros
Deuda Extarna
Organismos Finangieres Internacionales
Deuda Bilateral
Titules y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal a Corto Plazo
Large Plazo
Deuda Interna
2233 Instituclones de Credito
2231 Titulos y Valores
2235 Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valeres
Arrendamientos Financieros
Subtotal a Largo Plazo
OTROS PASIVOS

10,000,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

10,000,000.00
10,000,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
10,600,000.00
73,187,829.78
83,187,829.78

13,333,333.32

3,333,333.32
3,333,333.32
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3,333,333.32

10,000,000.00
10,000,000.00
0.00
0.06
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
10,000,000.00
37,854,076.84
51,187,410.16

2000 Total Deuda y Otros Pasivos
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